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Karlovarska kraj. soutéz 1.tridy

Zajimaveé skore bylo v tomto kole ve vSech utkanitde skowilo 8 : 4 — tikrat pro domaci a jedenkrat
pro hosty. Zapis z Kraslic byl daten az dnes (PO) hned dvakréat jednou v 11:50 poédwuh/:34.
Opravil jsem pochopiteintabulku druzstev, jednotlivici do Gdaji NEJ zasahl Patrik Sebesta svym
rekordem drah. Podzimnim ¥Zem je Slavia A.

Vysledky 8. kola:

SKK Karlovy Vary C - TJ Jachymov C r.Pazdera 8:4 17951767 20.11.
SKK Karlovy Vary D - Jiskra AS B r.ved.druz. i3] 16724749 20.11.
SKK Kraslice - Slavia K.Vary B r.Beneda 102 16561529 20.11.
Slavia Karlovy Vary A - Sokol Utvina B iCernohousV 84 15841560 20.11.
Loko Cheb E - TJ Lomnice B rived.druz. 84 16051598 21.11.

Tabulka druzstev po 8. kole :

1. Slavia Karlovy Vary A 8 8 0O 76:20 1691 16

2. Jiskra AS B 8 6 0 2 64:32 1624 12

3. TJJachymov C 8 5 1 2 62:34 1693 11

4. SKK Karlovy Vary C 8 5 0 3 52:44 1638 10

5. SKK Kraslice 8 4 0 4 46:50 1594 8 ?

6. Loko Cheb E 8 4 0 4 44:52 1569 8

7. TJ Lomnice B 8 3 0 5 44:52 1627 6

8. SKK Karlovy Vary D 8 2 1 5 40:56 1587 5

9. SlaviaK.Vary B 8 1 0 7 26:70 1559 2 ?
10. Sokol Utvina B 8 1 0 7 26:70 1552 2



SKK Karlovy VaryC 1795 8: 4 1767 TJJachymovC

CECHURA Vaclav 432 2.0 414 KUCHRA Martin
SPACEK Miroslav 436 02 441 BEZOUSKA Martin
PAZDERA Pavel 475  0:2 476 TOTH Antonin
ZEMAN Véclav 452 2.0 436 HLAVATY Zdetk

C&ko SKK doma hraje skoro 1800 a na tak@islo se neda prohrat (jednou se to povedlo SKK @217
Slavia A 1808). Resto mnoho neschazelo a mohla byt remiza. Kdybyat§faSel na prvnim migt mohl
bodovat. JenzZe ,to je to kdyby". Pochopitely nikdo ne¥iil, Ze na 475 Pavel prohraje. BohuzZel se stalogPav
ma ,jen“ 72 + 72 dordzku se 4mi fiky. Tonda 90 + #Dsm Ujezil Nehraje se na Ujezdy ale tislo. Je
zajimaveé, Ze domaci prohrali doradzku i celkk@67 :589) na Ujezdy (14 24).

SKK Karlovy VaryD 1672 4:8 1749 Jiskra ASB

VANCO Josef 438 2:0 420 SPINDER Dalibor
MARTINKOVA Blanka 399 0:2 466 PRUCHA Frantigek
SOBOTKOVA Martina 442 2:0 436 HURTA Martin

SALAMOUNOVA Zuzana 393 0:2 427 PLAVECHi

Pepa Vaip opt zaiina, ale ne jako minulei@s 460. Vyhrava 18 kuZelek. Na druhém enisixi vyvoj
Frantik, d& se mu velmi dote (315 plné a 151 dorézky).¢irata dnes nemaji 8y den. Pouze Martina
piedevSim hrou do plnych, hraje nejleglo druZzstva. Dvakrat pod 400 — to je skoro na%Qfrohra se
soupéem a ¥tSinou i celkem, obzvl&Skdyz hosté majguldu na 420.

SKK Kraslice 1656 10: 2 1529 Slavia K.Vary B

SEBESTA Patrik 477  2:0 361 HAAKOVA Lenka
BENDOVA Eva 400 2.0 389 STABK Josef
BITTMAN Milan 381 0:2 401 ANCINEC Jii ing.
SUDAK Jii 398 2:0 378 PAVLIK Zdetk

V tomto utkani padl novy rekord, i kdyZ kazdy sistiyZe Kraslice neni padava kuzZelna. A i na stagté
Alborny se neda udat rekord. Po vynikajicim vykonu sl hr& Patrik Sebesta vykon 477 coZ je novy rekord
drah 1-2 na 100HS. Je to momentgbodle vysledi a ptiméra v tabulce hré& do juniorské reprezentace.(napsal
rozhodi Pavel Beneda)

Pochopiteld Patrik zamichal Udaji ve vysledcich NEJ.iPatu dorazka na kraslické drahy skoro n#itglna
na jedntce 98 + 89 na dvojce = 186 !! Z hbgtouze Jirka A&inec doséhl natyistovku.

Slavia Karlovy Vary A 1584 8: 4 1560 Sokol Utvina B

CERNOHOUS Onikj 398 2.0 387 PEJSEK Karel
VASKO Josef 363 02 404 CULEK Jan
CHMEL Zderek 404  0:2 417 CULEK Oto
MOJZIS Martin 419 2.0 352 PANEK FrantiSek

Neekané dramaimeslo utkani mezi prvnim a poslednim druZstvenuligh Hosté aZ na vyjimku zahrdli
vyborns a nebyli daleko od bodového exportu do Utviny.\dgirvni dvojici "vystradil" Karel PejSek domaciho
Ondru, ktery az zlepSenou hrou na druhé drazeibby&oj tohoto souboje ve sy prosgch. Ve druhé dvoijici
se daékal svoji premiéry mezi registrovanymi kuzdikdélouholety fanouSek "domaciho” tymu Pepa Vasko,
kterého vSak asi svazovala nervozita a vysledkela fphra s date hrajicim Honzou Culkem o 41 kuzelek. V
tuto chvili stav 2:2, ale na kuzelky +30 pro hoste ftreti dvojici po filce nic nenastd¢ovalo dalSim
problémiim pro domaci, ale Oto Culek #livou hrou v gkné dorazce rozhodl o dal3ich dvou bodech pro Utvin
Pred posledni dvojici hrozivy argkvapivy stav pro domaci na body 2:4,ale jiz -43etek. Hraje se vSak do
posledniho hodu. K obratu zavelel zlepSenou hroctivV®ojZis proti trapicimu se Frantovi Pankovisial dva
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body za vikzstvi a zpatky takétyii body za celkovy saiet kuZelek a odvratil hrozici blamaz s poslednim
tymem tabulky. Hosté se vSak nemaj¢ stydit a na ¢Zké chodovské dvoudrazéeplvedli sympaticky vykon.
(Mojzis)

Loko Cheb E 1605 8: 4 1598 TJ Lomnice B

KLEPACEK Adolf 382 0:2 415 PAV Jaroslav
KUBIK Jan 403 2:0 376 HROMADA Lubomir

FIALA Ludek 445 2:0 396 JANDA Petr

MALEK Petr 375 0:2 411 FLEJSARii

Z4pis z Chebu se objevil skoro v 15:00 hodChébu seasto nevyhrava, protoZze domaci maji fenou”
dvojku drahu. Tento zapas ukazal zcela jiné vysiedRvojku® zahral z domécich Fiala (218), ale teélrjest
lepsi jedntku (227). Jen Klep#ek mé lepSi dvojku (186 + 196). Z higtrvni hr& Jarda Pav na dvojce (220) a
Petr Janda 203. Hromada a FlejSar jsou lepsi macime Ned& se Péovi Malkovi, ktery ma slabsi dorazku
(44+43). Jeho oblibenych fom, cum” se nekonalo a ve druhé doraZzce dokazal prabvdtych 20 kuzelek
(43 : 63) a diky dostataému naskoku od ldka Fialy neprohral cely zapas.

NejlepSi Sestka 8. kola:

4x P.Sebesta Kraslice 477 1x F.Pficha AS B 466
1x A.ToOth st. Jachymov €76 4x  V.Zeman SKK KV C 452
3x P.Pazdera SKK KV G175 1x L.Fiala Cheb E 445
1. 6. kolo 2823 (470,50) 5. 7. kolo 2742 (4570

2. 4. kolo 2817 (469,50) 6. 5. kolo 2687 (880)

3. 1.kolo 2810 (468,33) 7. 2. kolo 2653 (442)

4, 8. kolo 2791 (465,17) 8. 3. kolo 2644 ( 840),

NEJ.. 8 KOLA:

Plné 331 P.Pazdera na SKK 1-2
Dorazka 186 P.Sebesta Kraslice 1-2
Chyby 1 M.Mojzis Chodov Nautilus

1 P.Sebesta Kraslice 1-2
CELKEM P. SEBESTA 477 Kraslicé-2

Starty ndhradnik
0. start: VASKO Josef (SI. K.Vary A, 22070), FIALA Lugk (Cheb E, 05085), — dopséani na soupisku

Tabulka jednotlivca po 8. kole:

. jméno hee druzstvo celkem plné dordzka chybyonpr kuz. maximum
1. SEBESTA Patrik Kraslice 451,0 296,3 154,7 15 /S (477)
2. MOJZIS Martin Sl. K.vVary A 4436  296,9 146,7 24, 5/5 (476)
3. ZEMAN Vaclav SKK K.Vary C 434.,5 301,4 133,12 3,55/5 (523)
4. VANCO Josef SKK K.Vary D 434.,3 299,4 1348 7,0 3/4 674
5. PAV Jaroslav Lomnice B 430,6 294,3 136,4 4,9/44 (463)
6. BEZOUSKA Martin Jachymov C 429,3 297,1 132,31 7,5/5 (453)



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

HLAVATY Zdengk
TOTH Antonin
CHMEL Zderk
FLEJSAR 3

HURTA Martin
KUCHAR Martin
PRJCHA Frantisek
BLASL Jii

ANCINEC Jii ing.
PAZDERA Pavel
MALEK Petr
CERNOHOUS Ontkj
SPINDER Dalibor
PESKOVA Blanka
REJKUBA Jaroslav
PAVLIK Zderek
SPACEK Miroslav
CECHURA Vaclav
JANDA Petr

CULEK Oto

PLAVEC Jii
SUDAK Jt
HROMADA Lubomir
SOBOTKOVA Martina
STANEK Josef
PEJSEK Karel
PANEK Frantisek
KUBIK Jan
MARTINKOVA Blanka
CEGAN Vlastimil ing.
BENDOVA Eva
FIALA Ludg&k
MAZUREK Ludvik
CERNOHOUS Vladimir
KLEPACEK Adolf
DOUPNIK Jakub
BENEDA Pavel
LUTONSKY Erich
SALAMOUNOVA Zuzana
BITTMAN Milan
HAAKOVA Lenka
SNAJDROVA Jaroslava
KOLMAN Jaromir
PAVLIK Jakub
CULEK Jan
POSPISILOVA Michaela
VASKO Josef
MALASEK Karel
MASKOVA Yvona
SVOBODOVA Dana
NOVAK Petr

Jachymov C
Jachymov C
Sl. K.Vary A
Lomnice B
Jiskra AS B
Jachymov C
Jiskra AS B
Jachymov C
Sl. K.vVary B
SKK K.Vary C
Cheb E
SI. K.Vary A
Jiskra AS B
SKK K.Vary D
Cheb E
Sl. K.Vary B
SKK K.Vary C
SKK K.Vary C
Lomnice B
So.Utvina B
Jiskra AS B
Kraslice
Lomnice B
SKK K.Vary D
Sl. K.vVary B
So.Utvina B
So.Utvina B
Cheb E
SKK K.Vary D
Cheb E
Kraslice
Cheb E
SI. K.Vary A
Sl. K.Vary A
Cheb E
So.Utvina B
Kraslice
Lomnice B
SKK K.Vary D
Kraslice
Sl. K.Vary B
SKK K.Vary D
Jiskra AS B
So.Utvina B
So.Utvina B
Sl. K.vVary B
Sl. K.Vary A
Sl. K.vVary B
Cheb E
Sl. K.vVary B
Kraslice

427,3
425,8
4227
421,3
419,9
419,3
417,6
417,1
413,4
410,6
407,1
405,9
405,3
404,2
402,6
401,9
401,8
399,2
398,0
396,9
396,8
396,5
393,3
392,6
3911
390,0
387,6
386,6
386,3
380,3
379,1
445,0
418,0
405,0
404,0
389,5
389,0
387,5
387,2
384,0
382,7
380,0
376,0
375,0
372,6
365,8
363,0
362,0
361,0
351,0
341,0

287,3
285,8
296,4
296,7
279,0
294,0
287,8
283,4
281,1
281,6
294,1
285,1
288,8
285,1
285,2
283,0
280,1
278,4
287,6
278,0
281,8
278,1
281,3
274,2
269,7
281,6
2749
270,7
277,8
270,3
273,9
308,0
282,3
281,7
269,3
273,8
283,0
275,5
277,0
282,5
266,0
275,5
276,0
261,0
264,0
265,4
250,0
264,0
265,0
248,0
237,5

140,0 4,6 5/5 (475)
140,0 8,5/54 (476)
126,3 83 5/5 (462)
1246 6,9 4/4 (451)
140,9 545/5  (462)
1253 6,1 4/5 )457

129,8 4,5 54/ (466)
1338 74 4/5 (432)
1323 53 4/5 7
129,0 56, 4/5  (495)
113,0 6,8 3/4428)
1209 58 5/5 (432)
116,58 7 4/5  (420)
119,1,66 4/4 (452)
117,4 105/4  (441)
1190 56 5/5 (475)
121,7 89 5/ (477)
120,8 6,8 /%  (460)
110,4 8,6 43/ (421)

118,9 7,1 S/ (417)
1150 89 5/5 (464)
1184 8,1 4/5 (423)

112,0 9,74/4  (406)

138, 8,1 3/4 (442)
1214 7,2 5/5 4%

108,4 9,5/5 (417)
112,151 4/5  (430)

1159 10,1  4/4439)

108, 13,1 4/4  (429)

110,0 11,3 /4 (412)
105,3 10,3 5/ (426)

1370 9,0 1/4 (445)
1357 53 3/5(456)
123,3 86, 3/5  (415)
1348 53 2/4 (444)
1157 11,B/5 (428)
106,0 11,5 51/ (390)
1120 6,0 /2 (425)
110,215 2/4  (434)
1015 10,8 3/ (407)
116,7 9,73/5  (409)
14,95 2/4 (403)
100,0 10,93/5  (405)
114,0 12,0 /5 (375)

108,6 10,9 53/ (404)

190132 3/5  (400)
1130 7,0 /8 (363)
98,0 11,01/5 (362)
96,0 14,0 1/4(361)
103,0 8,01/5 (351)
103,5 12,0 2/5(351)



Karlovarska krajska soutéz 2.widy

10. kolo

V ASi se tentokrat hral souboj dvowesh — soupiem byl Jachymov. Skaéito to 50 na 50 neboli
remiza. Na pomocné body ale vyhral Jachymov. LoenBicnad svym neftSim soupiEm vyhrava a
ziskava tim ¥tSi naskok v tabulce. ASské &é jiz tésny kontakt nedrzi, jak jsem psal minule.
Tabulka mnoho fesuri nezaznamenala. Na ¢&ku, ani na konci se nic néni. Pouze AS E si
vymeénila misto s Lomnici E.

Vysledky 10. kola:

TJ Lomnice C - SKK Karl.Vary E  r.Siméek 10:2 15541447 20.11.
TJ Sokol Utvina C - TJ Sokol TeplaB  r.Patka 8:4 14741423 20.11.
TJ Jiskra AS E - TJ Jachymov E r.Branicka Z 8:4 15581519 20.11.
TJ Jiskra AS D -TJ JAchymov D r.Kovaovad 012 145741606 20.11.
TJ Jiskra AS C -TJ Lomnice D r.Viewegova P 4 16191626 20.11.

Tabulka druzstev po 10. kole :

1. TJ Lomnice D 9 8 1 0 83:25 1588 17

2. TJJiskraAS C 9 7 0 2 86:22 1604 14
3. TJ Lomnice C 10 7 0 3 80:40 1577 14
4. TJJachymov D 9 5 2 2 63:45 1564 12
5. TJ Sokol Tepla B 9 4 1 4 57:51 1521 9
6. TJJachymov E 9 4 0 5 50:58 1442 8
7. TJJiskra AS E 9 4 0 5 45:63 1561 8
8. TJ Lomnice E 9 4 0 5 45:63 1499 8
9. SKKKarl.vary E 9 3 0 6 34:74 1509 6

10. TJ Sokol Utvina C 9 2 0 7 38:70 1471 4
11. TJ Jiskra AS D 9 0 0 9 19:89 1398 0

TJ Lomnice C 1554 10: 2 1447 SKKKarl.vVary E

KRATKA Petra (*) 349 02 394 DREVENY Zderek

VAJDIKOVA Lucie 424  2:0 343 CERMAK Vladimir
SIMACKOVA Soia 403 2.0 351 BALCAR Lugk

SIMACEK Petr 378 2.0 359 KOERA Antonin

stiidani: od 51. hodu: KRATKA Petra + PROUZOVA Monika

Na prvnim postu “n&énaka” se neiiize dostat do spravného tempa domaci Petra.dSimw hr&d je lepsi
draha dvojka. Mozna by se Retdilo Iépe. Nebylo ji pano. Stidala ji Monika Prouzova, také na dvoustovku
nedoséhla. Zatimco Zdé&nkupodivu na jedrice skoro ano (199). V dalSich soubojich dvojicgbylo pochyb
o zisku bod. Peknécislo se povedlo Lucii Vajdikove +gdevSim dorazka je nadherna (72 + 81).



TJ Sokol UtvinaC 1474 8: 4 1423 TJ Sokol Tepla B

MERTA Viktor 316 0:2 352 POLIDAR Jan

STARA RiZena 381 2:0 322 BOSKOVA Marcela

PANEK Ludgk 394 2.0 357 ZIZKA Michal
TRNKA Jaroslav 383 0:2 392 BOSKO Ivan

Druhou vyhru si fipisuje domaci druzstvo. KraimViktora, kterému se nepovedldibec nic hraji ostatni
velmi vyrovnar. Hr&i Teplé maji podobny neztlny vysledek, ale pak maji dvakrat 350. To je pB&ti
domacim znat na celkovem stw ZaslouZzend vyhra domacich o 51 kuZelek, z t8Bdkuzelek nahravaji
v dorézce.

TJJiskraASE 1558 8: 4 1519 TJJachymov E

STRESKA Vaclav 405 0:2 420 SITTAUER Petr
BRANICKA Petra 391 2:0 341 VIKTRIK Jindtich
PLAVEC Jii ml. 335 0:2 368 KOCIFAJ Miroslav
VICZMANDI Tomas 427 2:0 390 TOTH Antonin ml.

V ASi se dfidaji dvojice v zisku ball Lépe zainaji hosté. Rozhodujici ndskok 50 kuZelek nahrdgtra
Branicka celkem obraci na 35 pro domnaci. Host&astahuiji, ale nejlepsi vysledek zapasu hraje Tomdth

mladsi nedostava Sanci ziskat kuzelky pro hosty. @dych TomaSe proti 284 Tonika potvrzuje vysledek
Zapasu.

TJJiskra ASD 1457 0:12 1606 TJJachymov D

JEDLICKA Petr 324 0:2 379 BESEDA Jan
BRANICKA Zuzana 372 0:2 386 MAKAROVA Hana
POKORNA Frantigka 394 0:2 470 PELC Stanislav
LAUDATOVA Jitka 367 0:2 371 STAC Lutk

Po Ekach hraji Déka a v tomto utkdni neni pochyb oéritod za&atku. Celkov&islo 1606 by stélo i na
dopoledni domaci celek. Je zajimavé, Ze v utkadiappouze jedin&tyistovka a jachymovskym to sfana
pramér 400. Je to zasluhou Standy PelcéedpvSim jeho dorazky 78 + 89.

TJ Jiskra ASC 1619 4:8 1626 TJ Lomnice D

HERTELOVA Marie 422 0:2 430 ODSTRCILIKOVA Lucie
BUDKA Vaclav 409 2:0 403 OPITZ Roman
VIEWEGOVA Pavla 384 0:2 391 LIDMILA Petr
VIEWEG Véclav 404 2:0 402 SLAVIK Hanu$

Druhé druZstvo s prvnim si to rozdalo v ASkisk ,polovicniho* vitéze. Jinakie¢eno, kdo bude na Spici
tabulky po podzimngasti, ¢ili pres Vanoce. Byla to bitva od prvnich do poslednioldiha ,na osti noze".
V prvni dvojici proti sob nastoupili hrdky s nejlepSimi vykony v obou druZstvech. Zde bgganamenana i
nej\tsi vyhra nad soupkou — 8 kuzelek. DalSi z¢ny +6, -7 a na konci +2 = celkéw kuzelek pro hosty. To
znamena ,jpezimovani“ natele pro Lomnici D. Celek hostighnlepSi dorazku (467 : 513).

NejlepSi Sestka 10. kola:

5x S.Pelc Jachymov D 470 2x M.Hertelova AsS C 422
2x L.Odstéilikova Lomnice D 430 1x P.Sittauer Jachymov E 420
3x T.Viczmandi AS E 427 2x  V.dBka AsS C 409



1.  3.kolo 2627 (437,83)

2. 8.kolo 2626 (437,67)

3. 6. kolo 2608 (434,67)

4. 5. kolo 2579 (429,83)

5. 10. kolo 2578 (429,67 )

NEJ.. 10. KOLA:

PIné 305 T.Viczmandi v ASi
Dorazka 167 S.Pelc v ASi
Chyby 2 H.Slavik v ASi
CELKEM S.PELC 470

S©®~N®

v ASi

Starty ndhradnikia: nejsou

Tabulka jednotlivca po 10. kole:

jméno hee
BRANICKA Petra
PELC Stanislav
VAJDIKOVA Lucie
BOSKO Ivan
SIMACEK Petr
SLAVIK Hanus
VIEWEGOVA Pavla
VIEWEGOVA Milada
ODSTRILIKOVA Lucie
10. VICZMANDI Tomas
11. SITTAUER Petr
12. HERTELOVA Marie
13. TRNKA Jaroslav
14. JANOUSCH Petr
15. MAKAROVA Hana
16. LIDMILA Petr
17. STAC Luak
18. STURSOVA Tereza
19. PROUZOVA Monika
20. STEPANOVSKY Rudolf
21. OPITZ Roman
22. BUDKA Véclav
23. CERMAK Vladimir
24. DREVENY Zdertk
25. PANEK Ludak
26. KRATKY Frantisek
27. BALCAR Luck
28. TOTH Antonin ml.
29. BOSKOVA Marcela
30. KOCIFAJ Miroslav
31. BRANICKA Zuzana
32. ZIZKA Michal
33. DVORAKOVA Barbora
34. POLIDAR Jan
35. POKORNA Frantidka

CoNoOR~WNE

druzstvo
Jiskra AS E
Jachymov D
Lomnice C
Tepla B
Lomnice C
Lomnice D
Jiskra AS C
Jiskra AS C
Lomnice D
Jiskra AS E
Jachymov E
Jiskra AS C
Utvina C
Jiskra AS E
Jachymov D
Lomnice D
Jachymov D
Lomnice E
Lomnice C
Lomnice E
Lomnice D
Jiskra AS C
SKK K.Vary E
SKK K.Vary E
Utvina C
Lomnice E
SKK K.Vary E
Jachymov E
Tepla B
Jachymov E
Jiskra AS D
Tepla B
Lomnice D
Tepla B
Jiskra AS D

celkem
425,9
418,9
417.,8
414,6
412,4
410,2
408,4
407,6
405,8
403,6
402,5
397,4
397,1
396,4
396,0
3944
394,1
391,7
391,7
388,2
387,9
384,3
384,1
384,0
381,3
378,1
376,0
375,3
374,7
373,9
373,9
371,6
370,7
368,6
364,8

9. kolo
7. kolo
1. kolo
2. kolo
4. kolo

plné
295,3
289,9
2844
287,5
2814
2829
278,9
2829
283,6
284.9
2759
2814
276,9
277,5
278,8
278,0
279,2
279,9
280,4
285,7
275,1
283,0
2719
268,1
270,5
271,8
275,8
273,5
266,3
276,7
266,6
266,4
277,1
267,2
265,8

2577 (4295
2549 (4348
2543 (&)
2541 (4235
2522 (320

dordzka chybyonpr kuz. maximum

1305 8 3/4  (456)
129,01 65/5 (470)
133,4 07, 5/5 (451)
127,2 7,2 5/5460)
131,0 7,3 4/5 446
1273 55 /B (432)
129,34 5/5 (453)
124,87 5/5 (451)
1222 9,1 3/ (430)
118,,9 4/4  (450)
1266 7,8/3  (420)
116,05 4/5 (422)
1202 7,5/5  (430)
118,94 9,4/4  (425)
1172 8% /5  (440)
116,4 84 /2 (430)
1149 7,2 5/5 (435)
111,87 7,414  (407)
111,3,010 5/5  (404)
102,5 11,7 /4 (432)
112,8 9,6 /33 (403)
101,4 12,3 5/5434)
112,1 12,14/4  (434)
1159 9,6 4/4 (418)
110,8 104 5/5 (419)
106,3,6l 4/4 (418)
100,2 11,9 4/4  (408)
10118,8 3/3  (392)
108,4 10,61/5 (432)
97,381 2/3 (389)
1071®,3 3/3  (390)
1052 12,8 /5  (437)
93,6 13,1 2/ (386)

101,4 14,7 55/ (429)
9906 2/3 (409)



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

KUCERA Antonin
LAUDATOVA Jitka
HAMMERLOVA Petra
VIKTORIK Jindrich
STARA RiZzena
KUSOVSKY Josef
KRATKA Petra
JEDLICKA Petr
KONARIK Josef
MERTA Viktor
KOVAROVA Marie
HEROLDOVA Sabina
VIEWEG Vaclav
STRESKA Véaclav
PITNEROVA Sylva
SIMACKOVA Sona
PAVLIK Jakub
TOMASEK Jii
BESEDOVA Hedvika
ZRUBECKY Miroslav
PLAVEC Jii ml.
BESEDA Jan
KOLACIOVA Jaromira
VANA Vojtéch
BURIAN FrantiSek
JEDLICKA Petr

SKK K.Vary E
Jiskra AS D
Jiskra AS D
Jachymov E
Utvina C
Jachymov E
Lomnice C
Jiskra AS D
Lomnice E
Utvina C
Jiskra AS D
Jachymov E
Jiskra AS C
Jiskra AS E
Lomnice E
Lomnice C
Utvina C
Jiskra AS E
Jachymov D
Tepla B
Jiskra AS E
Jachymov D
Jachymov D
Jachymov E
Lomnice E
Jiskra AS D

Utkani v sobotu dne 27.11.2010 + NE

9. kolo
09:00 Jachymov C - TJ Lomnice B
09:00 So.UtvinaB - Loko Cheb E
NE 10Slavia KV B - Slavia KV A
14:00 Jiskra AS B - SKK Kraslice

10:00 SKK K.Vary C - SKK K.Vary D

Vedouci soutze - Libor STARY e-mail listar@volny.czmob. 736 169 977

364,6  262,6
362,0 255,6
353,0 256,0
349,7  255,4
348,1  258,2
348,1  259,3
346,8  251,5
342,83 2456
3422 2522
341,9  251,6
321,7 2345
311,0 2440
423,7  289,3
405,0  302,0
397,3  275,8
391,0 277,6
374,0  261,0
373,0 2715
369,1  268,6
368,0 256,5
366,7 2634
364,7  260,3
3315  256,5
326,0  238,0
3045  226,0
264,0  194,0
11. kolo
17:30 SKK KV E

12:30 Jachymov D
16:00 Jachymov E

14:00 So.Tepla B
NE 10 Lomnice E
Lomnice C

102,1 12,3 /4  (406)
106,424 3/3  (390)
97125 2/3 (378)
943 16,1 3/3 (378)
89,9 140 5/5 (381)
88,89152/3  (374)
95,3 13,3 /54 (366)
97,1 17,6 2/3 00Y
90,0 15,3 3/4368)
90,2 156 /5  (359)
87,2 158 3/3(345)
67602 2/3  (346)
1344 52/5 (436)
103,0 10,0 41/ (405)
121,5 6,%/4  (420)

1134 10,1 3/5 (405)
113,0 10,0 B8/ (374)

1015 10,0 2/4 (375)
100,6,811 3/5  (393)
111,5 10,82/5  (396)
103,3 14,0 214 8§37
104,3 12,7 53/(379)
75850 2/5 (354)
88,0 16,0 1/3 (326)
785 20,2/4 (334)
70,0 22,0 1/3 64)2

- Lomnice D

- Jiskra AS C

- Jiskra AS D

- Jiskra AS E

- So.Utvina C

-volno



